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SUOMEN MONIKKOPERHEET RY:N  
STRATEGIA VUOSILLE 2017 - 2020 
 

Moninkertainen onni 
 
 

VISIO 
 
Suomen Monikkoperheet ry on jäsenmäärältään kasvava lapsiperhe- ja kansalaisjärjestö, 
joka parantaa monikkoperheiden yhteiskunnallista asemaa ja arkea sekä vertaistuen 
saantia koko Suomessa. 
 
Järjestö on asiantuntija, joka tuottaa tietoa monikkoperheellisyydestä ja monikkoudesta. 
Järjestö on vaikuttaja, joka edistää perheiden monimuotoisuuden huomioimista 
yhteiskunnallisessa päätöksenteossa ja palveluissa. Monikkovanhemmuus on onni, mikä 
ohjaa järjestön tarjoamaa vertaistukea. 
 
 

ARVOT 
 
Järjestömme toiminnan arvoja ovat: 
 
Onni 
Perheissä onnea ja iloa on moninkertaisesti. 
 
Perhelähtöisyys 
Perheiden tarpeista lähtevä toiminta tarjoaa tukea ja vertaisuutta. 
 
Monimuotoisuus 
Otamme huomioon perheiden erilaisuuden. 
Tarjoamme monipuolista toimintaa. 
 
Tasapuolisuus 
Toimintamme on valtakunnallista ja perheet saavat tukea koko Suomessa. 
Vaikuttamistyötä tehdään tasapuolisten palveluiden saamiseksi perheille asuinpaikasta riippumatta. 
 
Saavutettavuus 
Olemme helposti lähestyttävä järjestö. Toimintaan ja vapaaehtoiseksi on helppoa tulla mukaan.  
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TOIMINNAN TARKOITUS 
 
Suomen Monikkoperheet ry toimii Suomeen perustettujen alueellisten 
monikkoperheyhdistysten kattojärjestönä. Toiminnan tarkoituksena on lisätä 
monikkoraskauteen ja -synnytykseen sekä monikkolasten kasvattamiseen ja yksilöllisyyden 
tukemiseen liittyvää tietoutta sekä edistää monikkoperheiden huomioimista 
yhteiskunnallisessa päätöksenteossa. 
 
Toiminnan tavoitteina on edistää vaikuttamista, asiantuntijuutta ja vertaistukea. 
 

 
TAVOITTEET 
 
 

1. MONIKKOPERHEIDEN YHTEISKUNNALLINEN ASEMA JA TIETOISUUS 
MONIKKOPERHEISTÄ ON PARANTUNUT 

 
Suomen Monikkoperheet ry on asiantuntija, joka on verkostoitunut ja pystynyt 
vaikuttamaan monikkoperheille tärkeisiin sosiaalipoliittisiin uudistuksiin. Järjestö 
puolustaa monikkoperheiden taloudellista ja arjessa jaksamista. 

 
Yksilöidyt tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet: 
 
Monikkoperheiden sosiaalinen asema on parantunut 

 Edesautetaan monikkoperheiden kotipalvelun saantia.  

 Edesautetaan monikkoperheiden lasten päivähoidon saantia myös vanhemman ollessa 
kotona. 

 Viedään eteenpäin monikkoisän (lapsikohtaista) isyysvapaata. 

 Viedään eteenpäin sisarusalennusta kerhomaksuihin sekä aamu- ja iltapäivätoiminnan 
maksuihin. 

 Vahvistetaan monikkoperheiden asemaa niin valtakunnallisella kuin paikallisella tasolla: 
 Kannanottojen ja tiedotteiden laatiminen 
 Näkyvyys asiantuntijapäivillä ja mediassa 
 Aktiivinen mukanaolo sosiaalisessa mediassa  

 
Perheiden saama palvelu neuvolasta on parantunut 

 Mainostetaan ja markkinoidaan olemassa olevaa materiaalia. 

 Osallistutaan koulutus-, kehittämis- ja asiantuntijapäiviin: 
 Monikkoperhepuheenvuorot 
 Ammattilaisille suunnattu verkkoluento 

 
Järjestön tekemä yhteistyö muiden järjestöjen kanssa on dynaamista 

 Jatketaan ja kehitetään yhteistyötä Monimuotoiset perheet -verkoston kanssa. 

 Etsitään vaikuttamisasioissa sopivia toimintatapoja toimia muiden lapsiperhejärjestöjen 
kanssa. 

 Reagoidaan suuriin, (useimpia) lapsiperheitä koskeviin tuleviin muutoksiin yhteistyössä. 

 Vahvistetaan kansainvälisiä yhteyksiä. 
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2. JOKAINEN MONIKKO-ODOTTAJA SAA VALMENNUKSEN 
RIIPPUMATTA SIITÄ MISSÄ PÄIN SUOMEA ASUU 

 
Monikkoperhevalmennusta on saatavilla koko maassa. Odottajilla on mahdollisuus 
osallistua kasvokkain toteutettavaan ryhmämuotoiseen valmennukseen tai 
esimerkiksi nettikurssina toteutettavaan valmennukseen. Suomen Monikkoperheet ry 
tukee valmentajia sekä yhdistysten, sairaaloiden ja neuvoloiden välistä yhteistyötä 
valmennusten toteuttamisessa. 

 
Yksilöidyt tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet: 
 
Jokaisella sote-alueella on toimiva monikkoperhevalmennus 

 Kartoitetaan sote-alueet ja niiden valmennustilanne.  

 Tehdään yhteistyötä LAPE-hankkeen kanssa monikkoperhevalmennuksen 
kehittämiseksi. 

 Tehdään toimenpidesuunnitelma valmennuksen käynnistämiseksi alueille, joilla 
valmennusta ei vielä ole.  

 Järjestetään yhteistyöneuvotteluja ja ohjataan valmentajia erityisesti niillä alueilla, joilla 
valmennustoiminta ei ole aktiivista. 

 
Jokaisella alueyhdistyksellä on toimiva yhteistyö julkisen terveydenhuollon toimijan kanssa. 

 Toteutetaan yhteistyöneuvotteluja julkisen sektorin ja alueyhdistyksen toimijoiden 
kanssa. 

 Autetaan alueyhdistystä monikkoperhevalmennuksen viestinnässä ja 
valmennustoiminnan markkinoinnissa. 

 
Jokaisella alueyhdistyksellä on hyvä tuki monikkoperhevalmennustoiminnalle ja 
kokemusasiantuntijuudelle 

 Tarjotaan koulutusta kokemusasiantuntijana toimimiseen. 

 Tarjotaan ajantasaista tietoa. 

 Annetaan tukea valmennuksen toteutukseen. 

 Organisoidaan uusien monikkoperhevalmentajien alkuperehdytystä/aloituskoulutusta. 

 Tuetaan eri paikkakuntien valmennusten yhdenmukaistamista (sama valmennusmalli 
paikkakunnasta riippumatta). 

 
Valmennus on kaikkien monikko-odottajien saatavilla jossakin muodossa 

 Tuetaan ryhmämuotoista perhevalmennustoimintaa. 

 Kartoitetaan/ohjataan valmennuksen etäyhteysmahdollisuuksia. 

 Ylläpidetään nettikurssitoimintaa (esim. perheaikaa.fi). 

 Ylläpidetään ja tuotetaan valmennuksen nettimateriaalia. 

 Kartoitetaan muita mahdollisia valmennuksen muotoja. 

 
Monikkoperhevalmennuksen arviointia on kehitetty 

 Valmistellaan mahdollisen valmennustoimintaa arvioivan tutkimushankkeen 
mahdollisuutta. 

 Aktivoidaan ja tuetaan palautteen keräämistä valmennukseen osallistuneilta. 
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3. JÄRJESTÖN VIESTINTÄ JA TIEDONTUOTANTO ON MONIPUOLISTA 
 

Suomen Monikkoperheet ry viestii toiminnastaan useiden eri kanavien kautta. Järjestö 
toimii aktiivisesti sosiaalisen median eri kanavilla ja tuottaa uudenlaista 
infomateriaalia. Juhlavuoden 2020 tapahtuma tuo näkyvyyttä järjestölle. 

 
Yksilöidyt tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet: 
 
Some-viestintä on monikanavaista ja ajantasaista 

 Perustetaan some-viestintätiimi. 

 Otetaan käyttöön uusia some-kanavia. 

 Luodaan some-viestintäsäännöt. 
 
Keskeisimpiä tietomateriaaleja on tarjolla muullakin kuin suomen kielellä (englanti ja ruotsi) 

 Hyödynnetään kansainvälisiä yhteistyötahoja tietomateriaalien tuottamisessa. 

 Julkaistaan infolehtityyppisesti olennaisimpia asioita monikkoperheisiin liittyen.  
 
Monikkoperheet-lehden levikki on kasvanut  

 Mainostetaan aktiivisesti lehteä perheille mm. sosiaalisen median ja alueyhdistysten 
kanavien kautta. 

 Tarjotaan edelleen alueyhdistyksille mahdollisuus tilata lehti alennushinnalla koko 
jäsenistölle. 

 Pidetään lehden tilaushinta kohtuullisena. 

 Hyödynnetään lehden 20-vuotisjuhlavuosi 2017 lehden markkinoinnissa. 

 
Järjestö on tuottanut uudenlaista tietomateriaalia ja päivittänyt olemassa olevaa materiaalia 

 Julkaistaan uusi monikkoteos vuonna 2020, mikäli julkaisukanava ja rahoitus löytyvät. 

 Päivitetään Monikkolapset koulussa -opas. 

 Julkaistaan infolehtisiä ja esitteitä (esim. Identtisten kaksosten vanhempana, Näin tuen 
lasten yksilöllisyyttä, Monikkolasten huomioiminen päivähoidossa) 

 Ylläpidetään, hyödynnetään ja kehitetään blogia. 

 
Yhdistysten keskinäiseen viestintään on luotu toimivat puitteet  

 Perustetaan Facebook-ryhmä tmv., jossa alueyhdistysten hallitusten jäsenten on 
helppoa viestiä keskenään. 

 Luodaan ryhmälle selkeät säännöt, kootaan ylläpitäjät ja tuotetaan ryhmään 
säännöllistä toimintaa/yhteydenpitoa. 

 
Valtakunnallinen tapahtuma vuonna 2020 luo yhteishenkeä ja tuo näkyvyyttä 
monikkoperhetoiminnalle 

 Järjestetään tapahtuma yhdessä vapaaehtoisten kanssa (osallisuus). 

 Huolehditaan valtakunnallisen monikkoperhetoiminnan näkyvyydestä eri medioissa. 
 
 
 
 
 



 29.10.2016 

STRATEGIA VUOSILLE 2017-2020 
________________________________________________________________________ 

 5/6 

 

4. JÄRJESTÖLLÄ ON VAKAA TALOUS JA MONIPUOLISTA 
TULORAHOITUSTA 

 
Suomen Monikkoperheet ry:llä on riittävän vakaa talous, jotta järjestöllä on 
toimintaedellytykset toimia asettamiensa tavoitteiden saavuttamiseksi. Vuoden 2017 
alussa aloittava uusi rahapeliyhtiö Veikkaus / Avustusosasto Stea on tärkein 
yhteistyökumppani. Rahoituspohjaa monipuolistetaan vahvistamalla entisiä 
tarkoituksenmukaisia varainhankinnan keinoja ja etsimällä uusia esimerkiksi 
yritysyhteistyön kautta.  

 
Yksilöidyt tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet: 
 
Järjestön yritysyhteistyö on pitkäjänteistä ja innovatiivista 

 Etsitään yhteistyöyrityksiä, joiden kanssa rakennetaan pitkäjänteistä ja innovatiivista 
kumppanuutta.  

 Hyödynnetään sponsoreiden etsinnässä vuoden 2020 perhetapahtumaa. 
 
Järjestön varainhankinta on kehittynyttä ja tuottoisaa 

 Luodaan selkeät hinnastot, esitteet ja yhteistyökonseptit, joiden avulla yrityksille 
markkinoidaan yhteistyön mahdollisuuksia. Kehitetään edellä mainituilla keinoilla lehti- 
ja netti-ilmoitusten myyntiä. 

 Kehitetään monikkoperheitä ja heidän läheisiään kiinnostavia maksullisia tuotteita. 

 Selvitetään mahdollisuuksia koota monikkoperheille verkosto asiantuntijapalveluja 
tarjoavista ammattilaisista (psykologit, terveydenhuoltohenkilöstö). Verkoston 
palvelujen palveluita välitetään provisiota vastaan.  

 
Avustusyhteistyö uuden rahapeliyhtiön kanssa on vakaalla pohjalla 

 Pidetään yhteyttä suorin kontaktein, tapaamisin ja koulutuksiin osallistumalla.  
 
Rahapeliyhtiöltä saatavaan yleisavustukseen on saatu indeksikorotus 

 Haetaan indeksikorotusta toimintakulujen kasvun vuoksi 
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5. JÄRJESTÖN VAPAAEHTOISTYÖ ON SELKEÄSTI OHJATTUA JA 
TAVOITTEELLISTA 
 
Suomen Monikkoperheet ry:llä on hyvin johdettua vapaaehtoistoimintaa ja 
vapaaehtoistoiminnan strategia. Vapaaehtoiset tuntevat omat tehtävänsä ja pääsevät 
kehittämään omaa osaamistaan järjestössä toimiessaan. Vapaaehtoisilta kerätään 
palautetta. 

 
Yksilöidyt tavoitteet ja niitä tukevat toimenpiteet: 
 
Vapaaehtoistyön tavoitteet on määritelty selkeästi 

 Vapaaehtoistoiminnalle luodaan strategia. 
 
Vapaaehtoiset tuntevat omat tehtävänsä ja pääsevät kehittämään osaamistaan 
vapaaehtoistehtävissä 

 Eri vapaaehtoistehtäviin määritellään selkeät tehtävänkuvat ja pelisäännöt. 

 Vapaaehtoistyön mahdollisuutta järjestössämme markkinoidaan tehokkaammin. 

 Kaikille vapaaehtoisryhmille tarjotaan mahdollisuus kehittää osaamistaan. 

 Järjestetään valtakunnallisia järjestökoulutustapahtumia.  

 Järjestetään alueellisia tapaamisia yhdistystoimijoille. 
 
Järjestö arvostaa vapaaehtoisia ja heidän toiveitaan  

 Vapaaehtoisilta kerätään palautetta. 

 Vapaaehtoiset otetaan mukaan oman toiminta-alueensa suunnitteluun ja kehittämiseen. 

 Vapaaehtoisia muistetaan. 

 
 
STRATEGIAVUOSIEN PAINOPISTEALUEET 
Strategiatyössä on kirjattu halutut kehittämissuunnat. Järjestön käytössä olevien resurssien 
mukaan painotetaan eri tavoitealueita seuraavasti:  
 
Vuonna 2017   
Viestintä 
Talous 
Vaikuttamistyö (kuntavaalit) 
 
Vuonna 2018   
Monikkoperhevalmennus 
Vaikuttamistyö (maakuntavaalit) 
Ammattilaisiin kohdistuva tiedottaminen ja 
yhteistyö  
 

Vuonna 2019   
Monikkoperhevalmennus 
Vaikuttamistyö (eduskuntavaalit) 
Vapaaehtoistyö 
 
Vuonna 2020  
25-vuotisjuhlavuosi  
Vapaaehtoistyö  
Valtakunnallinen tapahtuma monikkoperheille 
Monikkoteoksen julkaisu 

 
____________________________________________________________________________________ 
 
Suomen Monikkoperheet ry  
Ilmarisenkatu 17 A, 40100 Jyväskylä 
www.suomenmonikkoperheet.fi  

http://www.suomenmonikkoperheet.fi/

